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520011942
520011942
520011942
520011942
520011942
520011942
520011942
520011942
520011942
520011942
520011942
520011942
520011942

520011942
520011942

520011942
520011942
520011942
520011942
520011942
520011942
520011942
520011942
520011942
520011942
520011942
520011942
520011942
520011942
520011942
520011942
520011942

ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA)

ERSTE (OPORTUNITI) BANKA

CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM)
CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM)
ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA)
lavirint doo

Societe generale (Podgoricka) banka
PRIREZ NA POREZ PODGORICA

PRVA (NIKSICKA) BANKA

HIPOTEKARNA BANKA PODGORICA
ATLAS BANKA

ERSTE (OPORTUNITI) BANKA

NLB MONTENEGRO BANKA

KASTEX DOO

CELEBIC DOO

PRIREZ NA POREZ PODGORICA

NLB MONTENEGRO BANKA

GS COMPANY PODGORICA

ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA)
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA)
JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN
ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA)
SUDSKA RESENJA

Societe generale (Podgoricka) banka
PRVA (NIKSICKA) BANKA
HIPOTEKARNA BANKA
ATLAS BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN
SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA)

PODGORICA

CENTRALNA BANKA
CENTRALNA BANKA

COREIT DOO

UR BIFE POD VOLAT VL LEKIC NED
JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN
PRIREZ NA POREZ PODGORICA

Societe generale (Podgoricka) banka
JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN
Societe generale (Podgoricka) banka
JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN
JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN
HIPOTEKARNA BANKA

PRIREZ NA POREZ PODGORICA

PRIREZ NA POREZ PODGORICA

Societe generale (Podgoricka) banka
PRIREZ NA POREZ PODGORICA

NLB MONTENEGRO BANKA

JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN
PRIREZ NA POREZ PODGORICA

31.10.2016
31.10.2016
31.10.2016
31.10.2016
31.10.2016
31.10.2016
31.10.2016
31.10.2016
31.10.2016
31.10.2016
31.10.2016
31.10.2016
31.10.2016
31.10.2016
31.10.2016
31.10.2016
31.10.2016
31.10.2016
31.10.2016
31.10.2016
31.10.2016
31.10.2016
31.10.2016
31.10.2016
31.10.2016
31.10.2016
31.10.2016
31.10.2016
31.10.2016
31.10.2016
31.10.2016
31.10.2016
02.11.2016
02.11..2016
02.11.2016
03.11.2016
03.11.2016
03.11.2016
03.11.2016
03.11.2016
03.11.2016
03.11.2016
03.11.2016
03.11.2016
03.11.2016
03.11.2016
03.11.2016
03.11.2016
03.11.2016
03.11.2016
03.11.2016
03.11.2016
03.11.2016

4,31

1.896,89

50,50

8,38

862,75
1.231,65
650, 00
8,73

4,41
16,54
4,25

9,48
33,30
71,40
189,00
8,73
6.660,45
33,50
859, 60
73,32
67,62
273,59
4,30
550,00
650, 00
881,89
3.308,30
849,94
14.464,98
273,59
13.523,03
47.524,43
1.187,45
312,55
1.500,00
50.758,95
176, 65
247,32
7,89
362,50
35,85
362,50
35,85
35,85
362,50
5,38

5,38
362,50
5,38
362,50
35,85
5,38
53.168,23

4144001000
4111001000
4143001200
4143001200
4111001000
4193002000
4191001100
4191001200
4144001000
4144001000
4144001000
4144001000
4144001000
4131001000
4149009000
4191001200
4111001000
4142001000
4111001000
4144001000
4144001000
4191001200
4144001000
4630000009
4191001100
4111001000
4111001000
4111001000
4111001000
4191001200
4111001000

4141002100
4141002100

4415002000
4142001000
4127001000
4127001000
4127001000
4127001000
4127001000
4127001000
4127001000
4127001000
4127001000
4127001000
4127001000
4127001000
4127001000
4127001000
4127001000

Bankarske usluge/provizije
Zarada za redovan rad

Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni
Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni

Zarada za redovan rad
Odrzavanje softvera
Ugovori o djelu-neto
Ugovori o djelu-obaveze
Bankarske usluge/provizije
Bankarske usluge/provizije
Bankarske usluge/provizije
Bankarske usluge/provizije
Bankarske usluge/provizije
Kancelarijski materijal
Ostale usluge

Ugovori o djelu-obaveze
Zarada za redovan rad
Reprezentacija u zemlji
Zarada za redovan rad
Bankarske usluge/provizije
Bankarske usluge/provizije
Ugovori o djelu-obaveze
Bankarske usluge/provizije
Otplata po osnovu sudskih rjesenja
Ugovori o djelu-neto
Zarada za redovan rad
Zarada za redovan rad
Zarada za redovan rad
Zarada za redovan rad
Ugovori o djelu-obaveze
Zarada za redovan rad

Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvo
Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvo

Kompjuterska oprema
Reprezentacija u zemlji
Ostale naknade
Ostale naknade
Ostale naknade
Ostale naknade
Ostale naknade
Ostale naknade
Ostale naknade
Ostale naknade
Ostale naknade
Ostale naknade
Ostale naknade
Ostale naknade
Ostale naknade
Ostale naknade
Ostale naknade

BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET

BUDGET
BUDGET

BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
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102.192,66




